FAECULA HIPPOCASTANI, s. Seminum Hippocastani. Hoſtfaſtaniensſağmehl. *Fécule de Marron d'Inde.*

Fructus Hippocastani, cortice exteriori demoto, scobis ferreae ope abrade, quod quidem operosum est, et rasuram sicut Radicem Ari in Faecula Ari tracta. — Ph. Gall. (1818) exhibuit.

FAECULA HYOSCYAMI.

Sicut Faeculam Belladonnae ex Herba Hyoscyami parari jussit VAN MONSIUS.

FAECULA IREOS, s. Iridis.

Ph. Gall. (1818) et Genev. sicut Faeculam Ari parari proponunt.

FAECULA MARANTAE vid. Arrow-Root (1, p. 9).

FAECULA PAEONIAE. Gichtroſenſağmehl. *Fécule de Pivoine.*

Ph. Wirt. sicut Faeculam Ari parari vult

FAECULA SAGITTARIAE vid. Arrow-Root (1, p. 9).

FAECULA STRAMONII.

Sicut Faecula Belladonnae ex Hb. Stramonii.

FALTRANK vid. Thea helvetica.

FARINA AMYGDALARUM. Mandelmehl, Mandelfleien.

Rec. Placent. Amygdal. dulc., Farin. Secalis $\bar{a}\bar{a}$ Libr. tres, Pulv. Rad. Ireos Unc. sex, Ol. Lavend., — de Cedro $\bar{a}\bar{a}$ Drachm. unam. Usus ad manus lavandas.

FARINAE EMOLLIENTES. Erweichende Mehlſpecies. *Farines emollientes.*

Ph. Gall. (1837) Rec. Farinae Sem. Lini, — Secalis, — Hordei $\bar{a}\bar{a}$ par pondus. — SPIELMANNUS: Farin. Sem. Lini et Foenugraeci par pondus misceri suadet. (Cf. Species emollientes)

FARINA HORDEI AMYGDALATA.

TABDEI: Amygdal. dulc. excort. Unc. quatuor, contunde cum pauxillo Farinae Hordei tum adde Farinae Hordei ad pondus Libr.

trium, et Sacchari albi Libr. unam. In olla fictili, cum farina frumenti lutata, in furno calefiat, donec lutum sit bene coctum.

FARINA HORDEI PRAEPARATA, Amylum Hordei Ph. Bavar., Hordeum praeparatum Ph. Saxon. Zubereitetes Gerstenmehl.

Ex HUFELANDI praecepto praeparatur sec. Ph. Bavar., Boruss., Hamb., Saxon., Slesv.-Hols. Rec. Farinae Hordei Libr. duas, immitte in saccum linteum ita colligandum, ut non omnino repleatur, sed spatium quatuor fere pollicum vacuum remaneat inter farinam et ligaturam. Saccus tunc in aheno cupreo, stanno obducto, aqua repleto ita suspendatur, ut undequoque satis distet ab aheni parietibus; coquatur aqua per horas duodecim ad quatuordecim (Hamb. hor. 24) donec farina in globulum solidum transierit. Massae globosae, e sacco in patinam excussae, stratum exterius seu corticem glutinosum accurate cultri ope separa, farinam vero aqua non tactam modico calore sicca, contere, et serva in vase fictili. — Praeparandi methodus satis inepta, quae plerumque totius farinae jacturam secum fert, quia omnino ab aqua irrigatur. Non enim ea pars, quae salva prodit, eo melior atque efficacior fit, quo majorem farinae jacturam feceris. Igitur praestat sacculum omnino replere atque vinculis ita perstringere, ut farina moveri nequeat, ideoque citius cutem aquae imperviam assumat. Farina quoque indolem gummosam digestionem facile induit, quando in vase bene clauso calori balnei vaporis per longum tempus exponitur. Sit pulvis farinosus, albus, vix luteo-rubens, odoris panis recens cocti hordeacei, saporis farinosi subdulcis valde mucilaginosi. *Usus:* pro alimento levi adhibetur in phthisi, atrophia, macritudine ablactantium. Cum lacte vaccino et saccharo conditum propinatur.